РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МАЙКОПСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
          «13» ноября   2023 года                                                    №   25
	«О даче согласия на безвозмездную передачу из государственной собственности Республики Адыгея в муниципальную собственность муниципального образования «Красноульское сельское поселение» имущества»

          Руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение»
1. Дать согласие администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение» на принятие безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования «Красноульское сельское поселение» государственного имущества  Республики Адыгея, согласно приложению к данному решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение» красноульское.рф и опубликовать в газете «Маяк»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета народных

депутатов муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»                                                     К.И. Саломатова

Приложение  к решению  Совета народных
депутатов  муниципального образования «Красноульское сельское поселение» от   13.11.2023 г.    №  25
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества для  безвозмездной передачи
из государственной собственности Республики Адыгея
в муниципальную собственность муниципального образования
«Красноульское сельское поселение»
- автотранспортное средство  МИЦУБИСИ GALANT 2,4, 2006 года выпуска, идентификационный номер (VIN): 4MBSRDJ1A7E702075, цвет кузова (кабины, прицепа): серебристый, модель и номер двигателя: 4G69 МК6429, шасси (рама) отсутствует, кузов (кабина, прицеп) номер:  4MBSRDJ1A7E702075, государственный регистрационный знак Е 707 АЕ 01, балансовая стоимость 849999,66 рублей, без остаточной стоимости, также за объектом числятся следующие запчасти:
- шина автомобильная Premiorri-Solazo 215/60R16 95V (2) (лето)- 4 шт. Стоимостью 13400,00 руб.
Выше указанное транспортное средство, в настоящее время, согласно договора о передаче в безвозмездное пользование движимого имущества, находящегося в государственной собственности Республики Адыгея, находится в безвозмездном пользовании администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение».